UỶ BAN NHÂN DÂN

    XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:           /UBND-VHXH

V/v đề nghị hỗ trợ chi phí mai

táng theo Nghị định

20/2021/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

      Phú Đình, ngày      tháng 4  năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng Lao động TBXH huyện Định Hóa.

 Căn cứ nghị định số 20/2021/NĐ/CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về

chính sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội.

 Căn cứ hồ sơ, đơn đề nghị của đối tượng đề nghị hỗ trợ chi phí mai

táng cho đối tượng Bảo trợ xã hội từ trần ( Có danh sách kèm theo).

Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình đề nghị UBND huyện Định Hóa; Phòng

Lao động – TB&XH huyện Định Hóa xét hỗ trợ chi phí mai táng cho các đối

tượng theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH SACH ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ MAI TÁNG

(Kèm theo Công văn số:         /UBND-VHXH,  ngày       /4/2024 của UBND xã Phú Đình )

TT
Họ tên người từ

trần

Năm

sinh
Địa chỉ xóm

Họ tên người đề nghị

hỗ trợ chi phí mai

táng

Năm

sinh

Quan hệ với

người từ trần

Mức trợ cấp hỗ

trợ chi phí mai

táng

1 Trần Văn Giáo 1949 Nạ Tẩm Trần Văn Giang 1973 Con 7.200.000

  Tổng:           7.400.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:23:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:40:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:41:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:41:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:41:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:41:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:41:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!